
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16 i 114/22), članka 
2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 
javnoj nabavi  (Narodne novine broj 101/17, 144/20 i 30/23) i članka 61. Statuta Grada Pula - 
Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 
2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola donosi    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Z A K L J U Č A K

1. Prihvaća se Plan nabave Grada Pula - Pola za 2024. godinu.

2. Plan nabave Grada Pula - Pola za 2024. godinu sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu 08. siječnja 2024. godine.

4. Plan nabave Grada Pula-Pola za 2024. godinu objaviti će se u standardiziranom 
obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske u roku od 8 
dana od dana njegova donošenja.

KLASA:406-02/23-01/58
URBROJ:2163-7-04-08-0542-24-5
Pula, 08. siječanj 2024.

GRADONAČELNIK 
    dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 

I    PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA    

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 120/16 i 114/22), člancima 2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 
prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi  ("Narodne novine" broj 101/17, 144/20 i 
30/23) i članku 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola 
br.7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21). 

 

II    PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 Odredbom čl. 6. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 120/16 i 114/22) propisani 
su obveznici primjene Zakona koji moraju obavljati nabavu sukladno odredbama toga Zakona, među 
kojima su i jedinice lokalne samouprave kao javni naručitelji. 
 Nadalje, odredbama čl. 28. st. 1. istog Zakona propisano je da je Naručitelj obvezan donijeti 
plan nabave za proračunsku ili poslovnu godinu te ga po potrebi ažurirati. 

       Temeljem čl. 28. st.5. istog Zakona propisano je da se u planu nabave navode svi predmeti 
nabave čija je vrijednost jednaka ili veća od 2.650,00 eura. 
           Sukladno čl. 2. st.1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i 
analizi tržišta u javnoj nabavi, propisano je da Plan nabave sadrži sljedeće podatke: 

1. Evidencijski broj nabave  
2. Predmet nabave 
3. Brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV) 
4. Procijenjena vrijednost nabave  
5. Vrsta postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu) 
6. Navod planira li se predmet podijeliti na grupe 
7. Navod sklapa li se ugovor ili okvirni sporazum 
8.   Navod financira li se ugovor ili okvirni sporazum iz fondova EU, ako su podaci o izvoru 

financiranja poznati prilikom izrade plana nabave 
9. Planirani početak postupka 
10. Planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma 
11. Napomena, ako je potrebno. 
 
Sukladno čl.2. st. 2. navedenog Pravilnika u slučaju jednostavne nabave, u Plan nabave obavezno 

se unose podaci od točke 1-5 i točke 8. 
 Plan nabave za predmete nabave čija je procijenjena vrijednost nabave jednaka ili veća od 
2.650,00 eura donosi čelnik naručitelja za proračunsku ili poslovnu godinu najkasnije u roku od 30 
(trideset) dana od dana njegovog donošenja proračuna ili financijskog plana. 
  Slijedom navedenog, predlaže se donošenje ovog Zaključka. 
 

III  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

Tekst prijedloga Zaključka dostavljen je u prilogu. 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA REALIZACIJU AKTA 

Za realizaciju predloženog akta osigurana su sredstva u Proračunu Grada Pula-Pola za 
2024. godinu. 

      
                                                                                           

                                                                                                          p.o. PROČELNICA 
 Samanta Barić, univ.mag.eoc.                       
   



Rbr
Evidencijski broj 

nabave
Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora

0001 1-24-JN Jednostavna nabava
Usluga korištenja aplikacije "e-jednostavna nabava"

Usluge

0002 2-24-JN Jednostavna nabava Usluga paušalnog održavanja računala i računalne opreme Usluge

0003 3-24-JN Jednostavna nabava
Usluga održavanja računalnog programa "Sustav upravljanja 
predmetima i dokumentima" Usluge

0004 4-24-JN Jednostavna nabava
Usluga održavanja računalnog programa "Integrirani sustav 
kvalitete i pratećih usluga" Usluge

0005 5-24-JN Jednostavna nabava Usluga najma sistemskog softvera Robe

0006 6-24-JN Jednostavna nabava Usluga najma računala i monitora Robe

0007 7-24-JN Jednostavna nabava Usluga najma sustava e-glasanje Robe

0008 8-24-JN Jednostavna nabava Usluga najma fotokopirnih uređaja Robe

0009 9-24-JN Jednostavna nabava Izrada aplikacije eDugovanja Usluge

0010 10-24-JN Jednostavna nabava Nabava MS Office licenci Robe

0011 11-24-JN Jednostavna nabava Nabava papirnate konfekcije Robe

0012 12-24-JN Jednostavna nabava Nabava komercijalnih i profesionalnih sredstava za čišćenje Robe

0013 13-24-JN Jednostavna nabava Nabava pogonskog goriva za službena vozila Grada Pule Robe

0014 14-24-JN Jednostavna nabava
Usluga grafičkog dizajna i pripreme za tisak i web stranice te 
usluga tiskanja i isporuke Službenih novina Grada Pule Usluge

0015 15-24-JN Jednostavna nabava
Usluga objave oglasa u dnevnom tisku za potrebe upravnih 
tijela Grada Pule Usluge

0016 16-24-JN Jednostavna nabava
Usluga fotografiranja i snimanja manifestacija od interesa 
Grada Pule za 2025. godinu Usluge

0017 17-24-JN Jednostavna nabava
Usluga fotografiranja i snimanja protokolarnih aktivnosti Grada 
Pule za 2025. godinu Usluge

0018 18-24-JN Jednostavna nabava
Usluga press clippinga - praćenje tiska i elektronskih medija za 
2025. godinu Usluge

0019 19-24-JN Jednostavna nabava
Usluga grafičkog dizajna, oblikovanja i grafičke pripreme 
promotivnih materijala za potrebe Grada Pule za 2025. godinu Usluge

0020 20-24-JN Jednostavna nabava
Usluga snimanja i montaže video materijala od interesa Grada 
Pule za 2025. godinu Usluge

0021 21-24-JN Jednostavna nabava
Usluga televizije i medijskog praćenja sjednica Gradskog vijeća 
Grada Pule za 2025. godinu Usluge

0022 22-24-JN Jednostavna nabava

Usluge analize podataka te izrade analitičkih izvješća 
komparacije proračuna jedinica lokalne samouprave te 
medijskog praćenja i izvješćivanja građana za 2025. godinu Usluge

0023 23-24-JN Jednostavna nabava
Usluga video prijenosa uživo događaja od interesa Grada Pule 
za 2025. godinu Usluge

0024 24-24-JN Jednostavna nabava Kupoprodaja robe za protokolarne potrebe za 2025. godinu Robe

0025 25-24-JN Jednostavna nabava

Usluga savjetovanja, edukacije, ažuriranja i izrada dokumenata 
ISUK-a te usklađenje sa ISO normama i novim verzijama za 
2025. godinu Usluge

0026 26-24-JN Jednostavna nabava
Usluga korištenja izbora informacija iz baze podataka HINA-e za 
2025. godinu Usluge



0027 27-24-JN Jednostavna nabava

Geodetska usluga – PARK MONTE ZARO, uključivo obodne 
prometnice (dio Boškovićevog uspona, dio Cara Emina i dio 
Vergerijeve)za potrebe izrade konzervatorske podloge u M 
1:200 Usluge

0028 28-24-JN Jednostavna nabava

Izrada projektne dokumentacije obnove i uređenja Valerijinog 
parka (dio omeđen Šetalištem Nella Milottija i Ulicom Starih 
statuta te parkiralištem Karolina) Usluge

0029 29-24-JN Jednostavna nabava
Izrada, dostava i postava betonskih kubusa različitih dimenzija 
na javnim gradskim površinama Robe

0030 30-24-JN Jednostavna nabava

Izrada projektne dokumentacije istočne obale kupališta Valkane 
sanacija i spriječavanje erozije i rekonstrukcija obalnog zida, 
uključivo okno oborinske odvodnje i ispusta u more Usluge

0031 31-24-JN Jednostavna nabava
Izrada glavnog projekta uređenja parkirališta G. Revelante - 
Fižela Usluge

0032 32-24-JN Jednostavna nabava Održavanje čistoće pisoara Usluge

0033 33-24-JN Jednostavna nabava
Radovi sanacije i uređenja javnog sanitarnog čvora u Parku 
Franje Josipa I i obnove povijesnih pisoara Radovi

0034 34-24-JN Jednostavna nabava
Dovoz i montaža pontona na kupalištu Mornar prije ljetne 
sezone te odvoz s kupališta Mornar nakon ljetne sezone Usluge

0035 35-24-JN Jednostavna nabava Izrada i postava rukohvata na stepenicama u Ulici Skaleta Robe

0036 36-24-JN Jednostavna nabava Ravnanje plaže Hidrobaza, dohrana, stabilizacija školjere Radovi

0037 37-24-JN Jednostavna nabava Održavanje čistoće rampi i stepenica za pristup moru Usluge

0038 38-24-JN Jednostavna nabava
Izrada Plana rasvjete i akcijskog plana gradnje i/ili 
rekonstrukcije vanjske rasvjete Grada Pula - Pola Usluge

0039 39-24-JN Jednostavna nabava
Nadzor nad izvođenjem radova krajobraznog uređenja urbane 
šume i izgradnje javne rasvjete Kaštenjer Usluge

0040 40-24-JN Jednostavna nabava Održavanje sustava kontrolinga nad komunalnim tvrtkama Usluge

0041 41-24-JN Jednostavna nabava Analiza kakvoće mora Usluge

0042 42-24-JN Jednostavna nabava Posebna mjerenja emisija onečišćujućih tvari u zrak Usluge

0043 43-24-JN Jednostavna nabava
Program zaštite okoliša s Programom zaštite zraka i Izvješćem o 
stanju okoliša Usluge

0044 44-24-JN Jednostavna nabava Zelene nadstrešnice Radovi

0045 45-24-JN Jednostavna nabava Akcijski plan energetske učinkovitosti 2025-2028 Usluge

0046 46-24-JN Jednostavna nabava SECAP Usluge

0047 47-24-JN Jednostavna nabava Izrada Konzervatorskog elaborata za Fort Bourgugnon Usluge

0048 48-24-JN Jednostavna nabava Izrada Plana urbane opreme Usluge

0049 49-24-JN Jednostavna nabava Izrada Studije izvodljivosti za rekonstrukciju kupališta Stoja Usluge

0050 50-24-JN Jednostavna nabava
Izrada Programa Natječaja za krajobrazno urbanistiičko rješenje 
uređanja zone Pragrande Usluge

0051 51-24-JN Jednostavna nabava
Usluga vezana uz izradu Analize tehničko-tehnološkog okvira 
procesa za daljnju digitalizaciju Grada Pula-Pola Usluge

0052 52-24-JN Jednostavna nabava
Usluga vezana uz izradu Plana razvoja socijalne podrške i 
zdravstvenih programa Grada Pula-Pola Usluge

0053 53-24-JN Jednostavna nabava
Usluga vezana uz izradu Plana razvoja sporta Grada Pula-Pola 
2024-2034 Usluge

0054 54-24-JN Jednostavna nabava Usluga vezana uz izradu Plana urbane sigurnosti Usluge



0055 55-24-JN Jednostavna nabava

Usluga vezana uz vrednovanje tijekom provedbe Strategije 
razvoja Urbanog područja Pule za 
razdoblje od 2021. do 2027. godine Usluge

0056 56-24-JN Jednostavna nabava

Usluga vezana uz vrednovanje tijekom provedbe Plana razvoja 
Grada Pula-Pola za 
razdoblje od 2020. do 2030. godine Usluge

0057 57-24-JN Jednostavna nabava
Usluga vezana za izradu  Integriranog Akcijskog Plana za mrežu 
URBACT IV – C4TALENT Usluge

0058 58-24-JN Jednostavna nabava
Usluga vezana za izradu  Integriranog Akcijskog Plana za mrežu 
URBACT IV – Re - gen Usluge

0059 59-24-JN Jednostavna nabava
Izvođenje radova na izgradnji javne rasvjete i EKI u dijelu ulice 
Valcereš u Štinjanu Radovi

0060 60-24-JN Jednostavna nabava
Nadzor nad izvorenjem radova na izgradnji javne rasvjete i EKI 
u ulici Put za kanalić u Štinjanu Usluge

0061 61-24-JN Jednostavna nabava
Izrada projektne dokumentacije – glavni projekt ulice 
Valdemuška Usluge

0062 62-24-JN Jednostavna nabava
Izrada projektne dokumentacije – glavni projekt prometnice za 
multifunkcionalno igralište u Štinjanu Usluge

0063 63-24-JN Jednostavna nabava
Projektantski nadzor tijekom izvođenja radova na uređenju 
kupališta Stoja Usluge

0064 64-24-JN Jednostavna nabava

Stručni nadzor građenja tijekom rekonstrukcije dijela Valturske 
ulice - od Zlatićevog trga do kružnog raskrižja s 
Japodskom/Ulicom J. Žakna Usluge

0065 65-24-JN Jednostavna nabava

Kontrolna ispitivanja tijekom rekonstrukcije dijela Valturske 
ulice - od Zlatićevog trga do kružnog raskrižja s 
Japodskom/Ulicom J. Žakna Usluge

0066 66-24-JN Jednostavna nabava
Glavni projekt s troškovnikom krajobraznog uređenja u 
obuhvatu rekonstrukcije Ceste Prekomorskih brigada-III faza Usluge

0067 67-24-JN Jednostavna nabava

Izrada projektne dokumentacije – glavni projekt s troškovnikom 
troškovnikom kišnog vrta i krajobraznog uređenja te javnom 
rasvjetom na k.č. 4995/30;k.o.Pula Usluge

0068 68-24-JN/0336 Jednostavna nabava Zamjena vanjske stolarije Sergijevaca 35 Radovi

0069 69-24-JN Jednostavna nabava
Usluga održavanja i servisiranja sustava dojave požara, tehničke 
zaštite i tehničkog nadzora ispravnosti (CTN-a) Usluge

0070 70-24-JN Jednostavna nabava

Usluga postavljanja, skidanja, održavanja, zamjene i 
skladištenja psiholoških brana na plažama na području Grada 
Pula-Pola Usluge

0071 71-24-JN Jednostavna nabava
Nabava, održavanje i administracija sustava za rad prometnog 
redarstva Usluge

0072 72-24-JN Jednostavna nabava
Nabava i integracija informacijskog sustava sa pripadajućom 
mobilnom opremom za rad komunalnih redara na terenu Usluge

0073 73-24-JN Jednostavna nabava
Izrada temelja i postava jarbola za zastave na kupalištima Grada 
Pula Radovi

0074 74-24-JN Jednostavna nabava
Usluga studije i istraživanja percepcije sigurnosti te razvoja 
urbane prevencije na području grada Pula Usluge

0075 75-24-JN Jednostavna nabava

Izrada Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija 
za područje Grada Pula-Pola i Plana zaštite od požara i 
tehnoloških eksplozija za područje Grada Pula-Pola Usluge

0076 76-24-JN Jednostavna nabava
Geodetska situacija stvarnog stanja - Skeniranje laserskim 
uređajem te izrada 3D modela tunelskog skloništa br. 22 Usluge

0077 77-24-JN Jednostavna nabava
Geodetska situacija stvarnog stanja - Skeniranje laserskim 
uređajem te izrada 3D modela tunelskog skloništa br. 6 Usluge

0078 78-24-JN Jednostavna nabava

Geodetska situacija stvarnog stanja - Skeniranje laserskim 
uređajem te izrada 3D modela tunelskog skloništa ispod 
"Monte Zara" Usluge

0079 79-24-JN Jednostavna nabava

Demontaža filtroventilacionih uređaja uništenih od vlage, 
isporuka i ugradnja novih (2 kom) sa potrebnim ventilima i 
elektroinstalacijom za atomsko sklonište broj 35 Robe



0080 80-24-JN Jednostavna nabava
Servis ventila i građevinski radovi (zaravnavanje poda i izrada 
protuprašnog premaza) za atomsko sklonište broj 72 Radovi

0081 81-24-JN Jednostavna nabava Usluga istraživanja percepcije sigurnosti grada Pula   Usluge

0082 82-24-JN Jednostavna nabava Sanacija krova OŠ Veruda Radovi

0083 83-24-JN Jednostavna nabava Program zaštite divljači na području grada Pule Usluge

0084 84-24-JN Jednostavna nabava

Projekt "Kontrola i suzbijanje populacije galeba Klaukovca i 
procjena rizika prekomjerene populacije galeba Klaukavca za 
zdravlje ljudi" Usluge

0085 85-24-JN Jednostavna nabava
Usluga sakupljanja i zbrinjavanja lešina životinja i ostalih 
nuspojava s javnih površina u 2024. Usluge

0086 86-24-JN Jednostavna nabava Usluge tiska i kuvertiranje rješenja o komunalnoj naknadi Usluge

0087 87-24-JN Jednostavna nabava
Usluga savjetovanja u vezi s upravljanjem komunikacijama 
Grada Pula-Pola Usluge

0088 1-24-MV Javna nabava
Usluga korištenja i održavanja licenci za SPI računalni program 
za potrebe Grada Pule i proračunskih korisnika Grada Pule Usluge

0089 2-24-MV Javna nabava
Usluga korištenja i održavanja licenci za financijski i komunalni 
informacijski sustav Grada Pule Usluge

0090 3-24-MV Javna nabava
Usluga čišćenja uredskih i dr. prostorija Grada Pule te poslovne 
zgrade Društveni centar "Rojc" u Puli Usluge

0091 4-24-MV Javna nabava
Nabava poštanskih usluga  za potrebe upravnih tijela Grada 
Pule i trgovačkih društava Grada Pule Usluge

0092 5-24-MV Javna nabava
Nabava uredskog materijala za potrebe upravnih tijela Grada 
Pule i trgovačkih društava i ustanova Grada Pule Robe

0093 6-24-MV Javna nabava Radovi na održavanju javne rasvjete grada Pule Radovi

0094 7-24-MV Javna nabava
Izvođenje radova krajobraznog uređenja urbane šume i 
izgradnje javne rasvjete Kaštenjer Radovi

0095 8-24-MV Javna nabava Izvođenje radova izgradnje obalne šetnice Valdefora Radovi
0096 9-24-MV Javna nabava Pula je zelena - edukacija Usluge
0097 10-24-MV Javna nabava Navike okreni, promjenu pokreni PLUS - edukacija Usluge

0098 11-24-MV Javna nabava
Izvođenje radova na izgradnji javne rasvjete i EKI u dijelu ulice 
Puntižela u Štinjanu Radovi

0099 12-24-MV Javna nabava
Izvođenje radova na izgradnji javne rasvjete i EKI u ulici Put za 
Kanalić u Štinjanu Radovi

0100 13-24-MV Javna nabava Radovi na uređenju Kupališta Stoja Radovi

0101 14-24-MV Javna nabava

Stručni nadzor radova, usluga koordinatora II zaštite na radu i 
kontrolna ispitivanja tijekom izvođenja radova na uređenju 
Kupališta Stoja Usluge

0102 15-24-MV Javna nabava
Rekonstrukcija dijela Valturske ulice– od Zlatićevog trga do 
kružnog raskrižja s Japodskom / Ulicom J. Žakna Radovi

0103 16-24-MV Javna nabava
Izvođenje radova na izgradnji Odvojka 1 I Odvojka 2 Kavrerskog 
puta u Puli Radovi

0104 17-24-MV Javna nabava
Izvođenje radova na izgradnji spojne prometnice Brist – 
Valdenaga u Puli Radovi

0105 18-24-MV Javna nabava Usluga tehničke i tjelesne zaštite osoba i imovine Usluge

0106 19-24-MV Javna nabava
Usluga dostave jednog obroka dnevno u stambeni prostor 
korisnika u Gradu Puli za 2025. godinu Usluge

0107 20-24-MV Javna nabava
Nabava poklon bonova za korisnike mirovina i korisnika 
nacionalne naknade za starije Robe

0108 1-24-VV Javna nabava
Usluga održavanja nerazvrstanih cesta i prekategoriziranih 
cesta iz županijskih  u zimskim uvjetima - zimska služba Usluge

0109 2-24-VV Javna nabava Nabava komunalne opreme po grupama Robe



0110 3-24-VV Javna nabava
Usluga izrade projektno - tehničke dokumentacije za dječji vrtić 
Valmade u Puli Usluge

0111 4-24-VV Javna nabava

Projektni natječaj za izradu krajobrazno urbanističkog rješenja 
uređenja zone Pragrande s ciljem dodjele ugovora o javnim 
uslugama Usluge

0112 5-24-VV Javna nabava
Usluga izrade projektno - tehničke dokumentacije za 
rekonstrukciju i uređenje Giardina u Puli Usluge

























































































































CPV
Procijenjena vrijednost 

(EUR)
Vrsta postupka

Društvene i druge 
posebne usluge

Predmet podijeljen u grupe

72250000 26.500,00 Jednostavna nabava NE

50312000 8.000,00 Jednostavna nabava NE

72600000 22.500,00 Jednostavna nabava NE

72600000 23.500,00 Jednostavna nabava NE

48624000 12.000,00 Jednostavna nabava NE

30213000 25.500,00 Jednostavna nabava NE

48920000 4.500,00 Jednostavna nabava NE

30121000 26.500,00 Jednostavna nabava NE

72421000 11.000,00 Jednostavna nabava NE

48000000 4.000,00 Jednostavna nabava NE

33760000 9.000,00 Jednostavna nabava NE

39830000 3.500,00 Jednostavna nabava NE

09132000 12.500,00 Jednostavna nabava NE

79822500 23.000,00 Jednostavna nabava NE

79341000 24.000,00 Jednostavna nabava NE

79960000 9.000,00 Jednostavna nabava NE

79960000 4.000,00 Jednostavna nabava NE

72200000 9.000,00 Jednostavna nabava NE

79822500 9.000,00 Jednostavna nabava NE

92111260 9.000,00 Jednostavna nabava NE

92220000 26.000,00 Jednostavna nabava NE

79310000 4.000,00 Jednostavna nabava NE

92120000 7.000,00 Jednostavna nabava NE

15000000 7.500,00 Jednostavna nabava NE

72330000 13.000,00 Jednostavna nabava NE

92400000 4.100,00 Jednostavna nabava NE



71355000 9.100,00 Jednostavna nabava NE

71322000 21.000,00 Jednostavna nabava NE

34928400 26.470,00 Jednostavna nabava NE

71322000 11.000,00 Jednostavna nabava NE

71322000 4.100,00 Jednostavna nabava NE

50760000 7.000,00 Jednostavna nabava NE

45215500 23.000,00 Jednostavna nabava NE

63727100 6.400,00 Jednostavna nabava NE

34928400 6.160,00 Jednostavna nabava NE

45243000 35.000,00 Jednostavna nabava NE

90910000 23.800,00 Jednostavna nabava NE

71000000 26.530,00 Jednostavna nabava NE

79421100 7.500,00 Jednostavna nabava NE

79420000 6.052,16 Jednostavna nabava NE

71620000 4.640,00 Jednostavna nabava NE

90731400 4.000,00 Jednostavna nabava NE

90700000 26.520,00 Jednostavna nabava NE

45223000 53.090,00 Jednostavna nabava NE

71314300 13.000,00 Jednostavna nabava NE

90710000 12.600,00 Jednostavna nabava NE

71250000 26.500,00 Jednostavna nabava NE

71220000 13.270,00 Jednostavna nabava NE

71241000 13.270,00 Jednostavna nabava NE

71200000 10.000,00 Jednostavna nabava NE

73300000 26.530,00 Jednostavna nabava NE

73300000 26.000,00 Jednostavna nabava NE

73300000 25.889,95 Jednostavna nabava NE

73300000 26.000,00 Jednostavna nabava NE



73000000 3.000,00 Jednostavna nabava NE

73000000 3.000,00 Jednostavna nabava NE

73000000 16.000,00 Jednostavna nabava NE

73000000 12.000,00 Jednostavna nabava NE

45316110 59.304,00 Jednostavna nabava NE

71247000 3.000,00 Jednostavna nabava NE

71322000 6.000,00 Jednostavna nabava NE

71322000 3.000,00 Jednostavna nabava NE

71248000 20.000,00 Jednostavna nabava NE

71247000 19.000,00 Jednostavna nabava NE

71247000 4.000,00 Jednostavna nabava NE

71322000 5.000,00 Jednostavna nabava NE

71320000 5.700,00 Jednostavna nabava NE

45420000 6.750,00 Jednostavna nabava NE

79711000 4.800,00 Jednostavna nabava NE

63724300 8.500,00 Jednostavna nabava NE

72212780 26.000,00 Jednostavna nabava NE

72212780 26.000,00 Jednostavna nabava NE

45262310 4.800,00 Jednostavna nabava NE

73300000 26.000,00 Jednostavna nabava NE

90711100 8.000,00 Jednostavna nabava NE

71355000 3.000,00 Jednostavna nabava NE

71355000 4.000,00 Jednostavna nabava NE

71355000 5.000,00 Jednostavna nabava NE

42514000 8.000,00 Jednostavna nabava NE



45211200 15.500,00 Jednostavna nabava NE

73300000 6.000,00 Jednostavna nabava NE

45261210 23.000,00 Jednostavna nabava NE

77600000 5.200,00 Jednostavna nabava NE

85200000 12.240,00 Jednostavna nabava NE

85200000 21.232,00 Jednostavna nabava NE

79810000 11.500,00 Jednostavna nabava NE

79000000 26.000,00 Jednostavna nabava NE

72250000 105.000,00
Pregovarački postupak bez prethodne objave 
poziva na nadmetanje NE NE

72250000 39.000,00
Pregovarački postupak bez prethodne objave 
poziva na nadmetanje NE NE

90919000 129.000,00 Otvoreni postupak NE NE

64110000 195.000,00 Otvoreni postupak DA NE

30125110 90.000,00 Otvoreni postupak NE NE

45316000 1.200.000,00 Otvoreni postupak NE NE

45112710 362.800,00 Otvoreni postupak NE NE
45246500 170.000,00 Otvoreni postupak NE NE
80540000 37.165,00 Otvoreni postupak NE NE
80540000 41.950,00 Otvoreni postupak NE NE

45316110 72.242,00 Otvoreni postupak NE NE

45316110 123.273,00 Otvoreni postupak NE NE
45200000 3.600.000,00 Otvoreni postupak NE NE

71247000 100.000,00 Otvoreni postupak NE NE

45200000 555.000,00 Otvoreni postupak NE NE

45200000 80.000,00 Otvoreni postupak NE NE

45200000 110.000,00 Otvoreni postupak NE NE

79710000 170.000,00 Otvoreni postupak DA NE

55521000 116.000,00 Otvoreni postupak DA NE

18530000 44.000,00 Otvoreni postupak NE NE

90620000 250.000,00 Otvoreni postupak NE NE
44613800 386.000,00 Otvoreni postupak NE DA



71220000 260.000,00
Pregovarački postupak bez prethodne objave 
poziva na nadmetanje NE NE

71200000 240.000,00 Otvoreni postupak za projektni natječaj NE NE

71220000 300.000,00 Otvoreni postupak NE NE

























































































































Tehnika / Okvirni sporazum Financiranje iz EU fondova
Planirani početak 

postupka
Planirano trajanje 

ugovora / O.S. / SDN
Napomena

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE



NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE Sufinancirano od FZOEU

NE

NE

NE

NE

DA ITU MEHANIZAM

NE

NE

NE

NE

NE



NE

NE

DA

DA

NE

NE

NE

NE

DA

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE



NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE 1. Kvartal 1 godina
Zajednička nabava, nositelj 
postupka Grad Pula-Pola

NE 2. Kvartal 1 godina

NE 1. Kvartal 1 godina

NE 2. Kvartal 1 godina
Zajednička nabava, nositelj 
postupka Grad Pula-Pola

NE 2. Kvartal 1 godina
Zajednička nabava, nositelj 
postupka Grad Pula-Pola

Okvirni sporazum s jednim 
gospodarskim subjektom NE 1. Kvartal 4 godine
Okvirni sporazum s jednim 
gospodarskim subjektom NE 1. Kvartal 2 godine

NE 3. Kvartal 6 mjeseci
NE 1. Kvartal 6 mjeseci Sufinancirano od FZOEU
NE 1. Kvartal 6 mjeseci Sufinancirano od FZOEU

NE 2. Kvartal 45 dana

NE 2. Kvartal 45 dana
DA 1. Kvartal 18 mjeseci

DA 1. Kvartal 18 mjeseci

Okvirni sporazum s jednim 
gospodarskim subjektom NE 1. Kvartal 6 mjeseci

Središnja nabava, Središnje 
tijelo za javnu nabavu: Grad 
Pula-Pola

NE 1. Kvartal 2 mjeseca

NE 1. Kvartal 2 mjeseca

NE 3. Kvartal 1 godina
Zajednička nabava, nositelj 
postupka Grad Pula-Pola

NE 4. Kvartal 12 mjeseci

NE 1. Kvartal 12 mjeseci

Okvirni sporazum s jednim 
gospodarskim subjektom NE 2. Kvartal 4 godine

NE 1. Kvartal 9 mjeseci Sufinancirano od FZOEU



NE 1. Kvartal 6 mjeseci

NE 2. Kvartal 6 mjeseci

NE 2. Kvartal 6 mjeseci

























































































































Provodi središnje 
tijelo za nabavu

Provodi drugi 
naručitelj







NE NE

NE NE

NE NE

NE NE

NE NE

NE NE

NE NE
NE NE
NE NE
NE NE

NE NE

NE NE
NE NE

NE NE

NE NE

NE NE

NE NE

NE NE

NE NE

NE NE

NE NE
NE NE



NE NE

NE NE

NE NE


